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ri/ 1 Lloji Forma juridikee | kontratés Fondi i planifikuar u._..ﬂ:o“
Nr. Viti modifiku Objekti i konkurrimit finalizimit t¢ | (Mall/pun¥/sh . s pér
o] procedurés procedurés érbim/Marrév PLROpATIICE Viera p¥r secilén zhvillimin ¢ | [pceamrem ¢
eshjes kuadér Burimi i financimit orecedurts | Prokurimit
(Buxheti 1 shtetit, té
ardhurat, vetéfinancim etj)
Buxhet: 1 shtetit 10.333 333 33
l 2026 In :S_.Mm”ﬁ”ww“g._wm ..g H.:Rs Konkumm Kontraté Sherbim 10,333,333 33 [Vete Finanaim z Tetor MTKS
Fonde té tjera 0
Hartim projekt: "Rrethimu i jashtem, e S 3.916,666.67
. konakéve n¢ . .
2 2026 In amsyan_w%____”_.swmwmgmeﬁa = Konkurmnm Kontrate Sherbim 3,916,666 67 [Vers Fimancim 7 Tetor MTKS
Demvigan, Gyirokastér, Faza e I-ré Fonde ¢ tyera 0
. Buxhet: 1 shtetit
Zbatim projekti "Rrethimu 1 jashtém, 14,416,666 67
3 2026 I amsﬁ%ga.ﬂﬁsawmwom”wﬂ_ms " | Konkumm Kontrate Shérbim 14,416,666 67 [Vets Financim 2 Tetor MTKS
Demvigan,Gjirokastér, Faza e I-re" Fonde té tjera 0
Buxhet1 1 shtetit 23 542 500 00
4 2026 i | FProjektim dhe zbatim Suyjahstkané sitet | ooy v, Kontrate Puné 23,542,500 00 Tetor MTKS
¢ Trashégimisé Kulturore Veté Financim 0
Fonde t& tjera 0
Plani 1 konservimit dhe gémmmeve Buxhet: 1 shtetit 66.666.666 67
arkeologyike t& Amfiteatnt Romak,
5 2026 In Forumut Bizantin dhe Banjave Romake Konkurmm Kontraté Shérbim 66,666,666 67 | Veté Financim 0 Tetor MTKS
dhe té Shugjeve Urbane né zonat S
arkeologyike A Durrés et
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